

Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma

Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 20 11 41 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jens Kaasgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma Dronninggårdsvej 2 9330 Dronninglund
	Telefon: 98843333
	CVR-nr.: 20 11 41 42
	Stiftet: 13. juni 1997
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Lise Lotte Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund, Direktør Jens Marcus Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Kaasgaard Holding af 20/08 2010 ApS Cvr. nr. 33 08 16 69

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde, primært i lokal området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	437.898	409.534
1 Personaleomkostninger	-396.441	-426.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.038	-17.790
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-123.681</u>
Driftsresultat	27.419	-157.946
Andre finansielle indtægter	165	188
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.005</u>	<u>-5.493</u>
Resultat før skat	24.579	-163.251
3 Skat af årets resultat	<u>-5.408</u>	<u>35.448</u>
Årets resultat	<u>19.171</u>	<u>-127.803</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.829</u>	<u>-238.403</u>
Disponeret i alt	<u>19.171</u>	<u>-127.803</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.545	22.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.545</u>	<u>22.583</u>
5 Deposita	78.600	77.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.600</u>	<u>77.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.145</u>	<u>99.642</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	180.000
Varer under fremstilling, grund	177.627	175.419
Varebeholdninger i alt	<u>347.627</u>	<u>355.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.742	228.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.909	191.220
Udskudte skatteaktiver	108.731	114.139
Andre tilgodehavender	171.620	91.754
Tilgodehavender i alt	<u>601.002</u>	<u>625.769</u>
Likvide beholdninger	145.723	111.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.352</u>	<u>1.093.099</u>
Aktiver i alt	<u>1.181.497</u>	<u>1.192.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	460.173	554.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>698.173</u>	<u>789.602</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.451	150.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.282	157.013
Anden gæld	205.591	96.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.324</u>	<u>403.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>483.324</u>	<u>403.139</u>
 Passiver i alt	<u>1.181.497</u>	<u>1.192.741</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	792.405	108.000	1.025.405
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.403	110.600	-127.803
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	554.002	110.600	789.602
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.829	113.000	19.171
	125.000	460.173	113.000	698.173

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.262	332.828
Pensioner	80.000	83.000
Andre omkostninger til social sikring	4.685	4.512
Personaleomkostninger i øvrigt	5.494	5.669
	<u>396.441</u>	<u>426.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.983	5.350
Andre finansielle omkostninger	22	143
	<u>3.005</u>	<u>5.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.408	-35.448
	<u>5.408</u>	<u>-35.448</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.661.515	2.156.753
Afgang i årets løb	0	-495.238
Kostpris 31. december 2020	<u>1.661.515</u>	<u>1.661.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.638.932	-1.815.699
Årets afskrivninger	-14.038	-17.790
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	194.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.652.970</u>	<u>-1.638.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.545</u>	<u>22.583</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	77.059	75.548
Tilgang i årets løb	<u>1.541</u>	<u>1.511</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>78.600</u>	<u>77.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>78.600</u>	<u>77.059</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Sydvestvej 67, Hals. Den bogførte værdi heraf er tkr. 175.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der henstår tkr. 39 til husleje i en eventuel opsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS, CVR-nr. 33 08 16 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
